[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 20 декабря 2016 года № 9-39

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 4 августа 2015 года № 28
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в городском округе ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменение в абзац пятый пункта 8.2 приложения к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 4 августа 2015 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый», дополнив его после слов
«на долгосрочный период» словами «в случае принятия представительным органом местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый решения о его формировании».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие
при составлении проекта бюджета городского округа ЗАТО Светлый
на 2017 год.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

	20 декабря 2016 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	В.В. Бачкин

	20 декабря 2016 года

image1.png